UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STC-VP
V/v ủy quyền tham dự họp

     Quảng Ngãi, ngày     tháng  10 năm 2025

      Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Theo Giấy mời số 191/GM-UBND ngày 15/10/2025, Ủy ban nhân dân

tỉnh tổ chức họp vào chiều thứ Năm, ngày 16/10/2025 để cho ý kiến về các nội

dung (1) Kết quả thực hiện Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 10/9/2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về triển khai nhiệm vụ xây dựng, hoàn thiện CSDL đất đai đã

được xây dựng “đúng - đủ - sạch - sống”, bảo đảm sự thống nhất, đồng bộ, phù

hợp với mô hình tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp và (2) Dự án Bảo vệ,

phục hồi và phát triển rừng bền vững ở Tây Nguyên- Hợp phần tỉnh Kon Tum

(nay là tỉnh Quảng Ngãi).

Tuy nhiên, cùng thời điểm diễn ra cuộc họp nêu trên, đồng chí Phạm

Xuân Duệ - Giám đốc Sở Tài chính chủ trì họp thảo luận dự toán chi ngân sách

nhà nước năm 2026. Vì vậy, Giám đốc Sở Tài chính xin vắng mặt; đồng thời cử

đồng chí Nguyễn Đức Thạnh – Phó Giám đốc Sở Tài chính tham dự cuộc họp

nêu trên.

Sở Tài chính kính báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

   Phạm Xuân Duệ

		2025-10-16T10:59:40+0700

		2025-10-16T11:00:58+0700

		2025-10-16T11:00:54+0700

		2025-10-16T11:00:54+0700

		2025-10-16T11:01:06+0700